L'appalto ha per oggetto la gestione del servizio del nido domiciliare comunale e avrà durata di n. 3 

(tre) anni e decorrerà presumibilmente dal 02/09/2019 al 31/07/2022 

L’importo complessivo dell’appalto ammonta ad € 160.286,00 (euro 

centosessantamiladucenetottantaseivirgolazerozero) I.V.A. esclusa, di cui € 3.142,86 (euro 

tremilacentoquarantaduevirgolaottantasei) quale importo per gli oneri di sicurezza da interferenze (da 

non assoggettare a ribasso) di cui al D.Lgs. n. 81/2008.  

Codice CIG: 7989856DBD 

3) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  

L’affidamento dell’appalto del servizio di nido domiciliare comunale sarà disposto con procedura

[...]

d) aver svolto servizi analoghi nel triennio precedente alla data di pubblicazione del bando per un 

importo complessivo almeno pari a quello messo a base d’asta; 

e) che gli operatori economici abbiano un fatturato minimo annuo, compreso nel settore di attività 

oggetto dell'appalto pari a € 53.429,00 (euro 

cinquantatremilaquattrocentoventinovevirgolazerozero); 

f) disponibilità delle attrezzature tecniche adeguate per l’esecuzione del servizio in oggetto 

g) di possedere le risorse umane e tecniche e l'esperienza necessarie per eseguire l'appalto in 

oggetto con un adeguato standard di qualità;